粤工信消费函〔2024〕13号

广东省工业和信息化厅关于组织开展
2024年老年用品产品推广目录

申报工作的通知

各地级以上市工业和信息化局，省有关行业协会：

现将工业和信息化部办公厅《关于组织开展 2024年老年用

品产品推广目录申报工作的通知》（工信厅消费函〔2024〕170

号，见附件 1）转发你们，并将有关事项通知如下：

一、请你们按照工业和信息化部办公厅通知要求组织发动本

地区、本行业相关企业开展申报工作。

二、请你们组织企业自行登录网站（lnyp.cesinet.com），注

册后进行信息填报，申报截止日期为 6月 30日。申报信息应齐

全完整、真实有效（申报书电子版还可登录工业和信息化部官方

网 址 下 载 ，

https://wap.miit.gov.cn/jgsj/xfpgys/wjfb/art/2024/art_9407e3f0460d

45588d58b062cef9d21e.html）。此外，企业需提供申报材料真实

性声明（附件 2）。

三、请你们对申报材料进行初核，做好信息核实和甄别，填

写《老年用品产品推广目录汇总表》（附件 3）并加盖公章，于

7月 7日前，将汇总表报送我厅。

— 2 —

附件：1. 工业和信息化部办公厅关于组织开展 2024年老年

用品产品推广目录申报工作的通知

2. 申报材料真实性声明

3. 老年用品产品推广目录汇总表

广东省工业和信息化厅

2024年 6月 4日

（联系人：陈芳溶，电话：020-83135951）

812B

附件1

附件 2

申报材料真实性声明

我单位保证：此次申报 2024年老年用品产品推广目录

所提交的申报材料均合法、有效，对申报材料实质性内容的

真实性负责。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担

由此产生的一切后果。

特此声明。

单位法定代表人（签名） 单位（盖章）

老年用品产品推广目录汇总表
填写单位（XX市工业和信息化局、省有关行业协会）：（公章）                                                              经办人：                                                              联系电话：

序号

单位基本情况 申请产品基本情况 审核意见

单位名称 详细地址
法人代

表
★组织机构代

码

★注册资
金（万
元）

★注册时
间

申报联系
人

联系电话（手机）
推广联系

人
联系电话 电子邮箱 公司网址

★2023年度业务收入
（万元），老年用品相

关收入（万元）

单位基本情况介绍
（限500字）

★研究/技
术中心

★单位所获
奖励

★单位是否
获得ISO9000

认证

其他资质认
证

申报产品
类别

产品名称
产品规格型

号
品牌

2023年产
品销售额
（万元）

2023年销
售量

★产品相
关知识产
权情况

★强制性
产品认证

证书

★标准符
合性情况

★自愿性
认证/备案
/注册情况

★产品相
关奖励情

况
产品介绍 产品简介（100字）

是否同意推
荐

备注

812B

附件3

公开方式：依申请公开

		2024-06-04T18:53:55+0800
	signature info(version:5.56.16)